
 
 

      
 
 
 

 
ДО 
ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО  
ДЕЛЧЕВО 

 
 

Б А Р А Њ Е 
за издавање на уверение за уличен број 

 
 
  

Од __________________________________________________________,  

со адреса на улица __________________________________________, број 

________, во __________________________,  контакт тел._________________. 

Барам да ми се издаде уверение за куќен број за мојата семејна куќа – 

стан која се наоѓа на катастарска парцела бр.__________________________на 

улица __________________________ во населено место___________________. 

 

Уверението ми е потребно за ________________________________________. 
 
  
Во прилог на барањето се приложува следнава документација: 
 
  
 Копие од катастарски план (po mo`nost).  
Уплатница за платени административни такси.


 
Делчево,               Барател, 
 Дата                                                                                                          
_____________________     _____________________ 

 
 

 
 

За поднесеното барање се уплаќа административна такса во износ 300,00 денари на 
Трезорска сметка - 100000000063095, banka na prima~ot - Народна банка на РМ, 
уплатна сметка – 840-120-03182,  приходно конто – 722 315 програма – 00. 

 

 

           

 


